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صفحه ۷
پنج شنبه ۲۷ دی ۱۳۹۷

۱۰ جمادی الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۰۳

چندین روز قبل، شماری از برادران و خواهران از شهر 
قم به دیدار رهبر انقلاب رفتند. بهانه این دیدار گرامی داشت 

قیام 19دی 1356 بود. 
رهبر انقلاب در همان دقایق آغازین سخن موضوع مهمی 
را متذکر شدند: »انگیزه هایی وجود دارد برای اینکه فضای 
انقلابی قم را تغییر بدهند و روحیه  انقلابی قم و روحیه  دینی 
قم را کمرنگ کنند؛ انگیزه هایی وجود دارد. از کِید دشمن در 
همه جنبه ها و جوانب نباید غافل شد: از جنبه اقتصادی که 
کید و مکر و دشمنی می کند، نباید از کید و مکر و دشمنی 
او در جنبه فرهنگی غافل شد؛ مشغولند، انگیزه هایی دارند، 
عواملی را می فرســتند؛ باید به این توجّه کرد. بزرگان قم، 
جوانان قم باید نگذارند تا دستهای خائن، قم را از مرکزیتّ 
انقلاب، از کانون انقلاب  بودن بیرون بیاورند و این معانی را 
در آن کمرنــگ کنند. به هر حال قم آن سرچشــمه اصلی 
است و حوزه  قم آن پشتوانه معنوی است برای این حرکتی 
که دنیا را تغییر داد، دنیا را تکان داد و همچنان این حرکت 
ادامــه دارد و هنوز در آغاز راهیــم.« انقلاب مردم ایران در 
سال 1357 با تمام انقلاب های دیگری که در جهان رخ داده 
متفاوت است، تفاوتی که آن را منحصر به فرد کرده است. در 
همان سال ها جامعه شناس و فیلسوفی فرانسوی برای شناخت 
میدانی از ویژگی ها و خاستگاه انقلاب ایران به تهران آمد و 
در بازگشت مقاله ای نوشت و عنوان آن را چنین تقریر کرد: 
»انقلاب ایران، روح یک جهان بی روح«. شــهر قم خاستگاه 
انقلابی است که آن را روح جهان بی روح نامیدند و همچنین 
باید توجه داشت که انقلاب یک مفهوم جاری و زنده است. 
با این اوصاف باید پرسید شهر قم چه چیزی دارد که چنین 
جایگاهی را کسب کرده؟ چرا هنوز سرچشمه های انقلاب از 
قم جاری است؟ چرا دشمنان تلاش دارند تا قم را از ماهیت 
انقلابی آن دور کنند و چگونه می خواهند به این اهداف دست 

یابند؟ در ادامه به این سؤال ها می پردازیم.
ابعاد اقتصادی؛ ابعاد فرهنگی 

عصــر جدید را باید از دوره صفویه به بعد مطالعه کرد. 
دوره ای که هیولای استعمار از قاره اروپا به راه افتاده و در حال 
شتاب گرفتن بود. در همین دوره بود که آمد و شد اروپاییان 
به ایران و به دربار شکل جدی تری به خود گرفت. این آمد 
و شد ابعاد مختلفی داشت که آنها را ذیل دو عنوان می توان 

تقسیم بندی کرد: ابعاد اقتصادی؛ ابعاد فرهنگی.
در این میان همواره کشــور ما نیز طعمه لذیذی برای 
استعمارگران بوده اما به دلایل مختلف هیچگاه ایران مانند 
کشــورهایی نظیر هند به تمامــی و از همه ابعاد محتوایی 
و شــکلی به مســتعمره بیگانگان تبدیل نشد. با این وجود 
اســتعمارگران به گونه های مختلــف و از راه های متفاوت 
به تحصیل خواســته های خود می پرداختند. این میهمانان 
نامبــارک نماینده فرهنگی بودند کــه در آن زمان در اروپا 
مراحل دگرگونی اش را سپری می کرد. حال و هوای تازه اروپا 
دقیقا در نقطه مقابل فضای حاکم بر ایران بود. اینجا در ایران 
خانه های ساده و محقر مراجع تقلید و علمای دینی در بین 
خانه های مردمان قرار داشت و در همه چیز با قاطبه مردم و 

حتی قشر ضعیف جامعه یکسان بود! 
رقابت سلطه جویان اروپایی برای یکه تازی در دربار شاهان 
ایرانی شروع شد اما ایران برای روباه پیر اهمیتی مظاعف داشت. 
چرا که ایران بر سر راه مستعمره بسیار با ارزش انگلیس یعنی 
هند قرار داشت. به عبارتی دقیق تر ایران بر دروازه ورود به هند 
نشسته بود. به همین خاطر یک ایران تحت نفوذ قدرتی دیگر 
در آن فضای رقابت میان استعمارگران می توانست برای منافع 
انگلیس خطرساز شود و بسیاری از هزینه هایی که کشورمان 
پرداخته به همین روحیه خباثت آلود انگلیسی بازمی گردد. 

انقلاب مردم ایران انقلابی بر مبنای 
بوده است.  و فرهنگ دینی  اصول 
انقلابی اسلامی به تاسیس حکومتی 
اسلامی با عنوان جمهوری اسلامی 
ایران منجر شد. حالا اگر اعتقاد به 
دقیقا  این  یابد  سکولاریسم اشاعه 
که  است  تفکراتی  آن  مقابل  نقطه 
منجر به انقلاب اســلامی شــد.«

 امیرآبادی، نماینده قم: »پول هایی 
که از آن ســوی مرزها برای برخی 
می آید و در پی آن این جماعت نیز 
سخنانی را مطرح می کنند که هیچ 
کدامشان نه تنها سمت و سوی خیر 
و صلاح مسلمین را ندارند و عامل 
وحدت آفرین میان آنها نیستند بلکه 
حتی به شدت تفرقه آفرین هستند.

ضمن آنکه قیام های ضد استعماری که توسط شیعیان هند 
)نظیر تیپو سلطان( علیه اشــغالگران انجام شد با وجود یک 
حکومت شیعی مستقل و قوی که به حمایت از آن قیام های 
اســتقلال جویانه بپردازد کابوس لردهای انگلیسی بود لذا به 
زودی انگلیس در ایران بیشترین نفوذ را کسب کرد. از طرفی 
کشوری مانند روسیه تزاری با وسعت بسیارش و قدرت فراوانش 
در همسایگی ایران بود و به تبع آن تا حدودی به اعمال نفوذ 
می پرداخت اما به هیچ روی قابل قیاس با نقش انگلیس نبود. 
همان طور که گفته شد ایران هیچ گاه به شکل تام و تمامش 
به مستعمره بدل نشد اما اعمال نفوذ سلطه جویان در دربار 
پادشــاهان قاجاری و سپس پهلوی تا اندازه ای بود که تقریبا 
همه خواســته هایشــان به اجرا درمی آمد. اصلی ترین هدف 

مــواردی این چنینــی می توان نــام برد. کســانی مانند: 
آیت الله العظمی سید محمد کاظم طباطبایی یزدی در صدور 
فتوای ضداستعماری؛ آیت الله العظمی محمد تقی شیرازی در 
مبارزه با اســتعمارگران عراق؛ آیت الله العظمی حاج ملاعلی 
کنی در صدور فتوا علیه قرارداد استعماری رویترز؛ آیت الله 

نورالله اصفهانی و...
نگاه ژرف نگر

درمیان اقدامات علما و مراجع تقلید گاهی با اقدامات یا 
فتاوایی مواجه می شویم که عمق نگاه ژرف نگر آن بزرگواران 
را حکایت می کند. برای نمونه دیدگاه های آیت الله سیدحسن 
مدرس که نمونه عالی یک عالم انقلابی است. در ادامه خواهیم 
دید که جمله مشهور او که »سیاست ما عین دیانت ماست« 

حائری یزدی« که از شاگردان عالم بزرگ شیعه یعنی آیت الله 
»شیخ فضل الله نوری« بود. اینکه تاسیس یا به عبارتی دقیق تر 
تجدیدحیات حوزه علمیه قم به مرجع تقلیدی منســوب 
می شــود که شاگرد شهید مبارزه با سکولاریسم است خود 
از اشارات دقیق است. مجتبی ذوالنور، نماینده مردم شریف 
قم در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امنیت ملی 
به خبرنگار کیهان گفت: »قم موتور محرکه انقلاب اســت. 
مانند ژنراتوری که انرژی لازم را برای روشن شدن یک لامپ 
تولید می کند قم نیز همین نسبت را با انقلاب دارد. لذا اگر 
ماهیت قم را تغییر دهند و آن را دستخوش تغییرات کنند 
دیگر علل مبقی انقلاب از بین رفته است. یعنی آن عللی که 
انقلاب را تداوم می بخشد دچار تغییر و دگرگونی می شود.«

ذوالنور در ادامه گفت: »یکی از این تهدیدها که می تواند 
علل مبقیه انقلاب را دچار تغییر و دگرگونی کند سکولاریسم 
اســت. چرا که انقلاب مردم ایران انقلابی بر مبنای اصول و 
فرهنگ دینی بوده است. انقلابی اسلامی به تاسیس حکومتی 
اسلامی با عنوان جمهوری اسلامی ایران منجر شد. حالا اگر 
اعتقاد به سکولاریسم اشــاعه یابد این دقیقا نقطه مقابل آن 

تفکراتی است که منجر به انقلاب اسلامی شد.«
تلاش برای تغییر ماهیت قم از گذشته تاکنون

پس از تاســیس حوزه علمیه قــم، این مرکز علوم آل 
محمد)ص( مدارج ترقی را با ســرعتی کم نظیر و یا شاید 
بی نظیــر طی کرد. به طوری که تا پیش از آن حوزه علمیه 

پهلوی پسر از این اقدام آن بود که به خیال خود مرجعیت 
در بیرون از مرزهای ایران باشــد و به هیچ روی مرجعیت 
یک روحانی انقلابی آن هم در قم برای او خوشــایند نبود. 
نامه ای از دستگاه اطلاعاتی پهلوی پسر موجود است که در 
آن تلاش رژیم پهلوی برای جلوگیری از رسیدن مرجعیت 
جهان تشــیع به یک روحانی مبارز و انقلابی در قم کاملا 
مشهود است. اما برخلاف اراده محمدرضا پهلوی مرجعیت 
انقلابی امام خمینی)ره( طومار سلطنت را در هم پیچید. با 
پیروزی انقلاب در بهمن 1357 زمینه تاســیس جمهوری 

اسلامی ایران در فروردین 1358 فراهم شد. 
»انقلاب« یک معنای زنده و جاری است

همچنان که »انقلاب« یک مفهوم زنده و جاری است و با 
یک رخداد در زمان خاص به پایان نمی رسد مبارزه با انقلاب 
نیز امری واقعی است که با شدت ادامه دارد. رهبرانقلاب نیز 
در آن فراز از سخنانشان که در ابتدای این نوشته آوردیم تاکید 
می کنند: »بزرگان قم، جوانان قم باید نگذارند تا دست های 
خائن، قم را از مرکزیتّ انقلاب، از کانون انقلاب  بودن بیرون 

بیاورند و این معانی را در آن کمرنگ کنند.«
»احمد امیرآبادی« نماینده مردم شریف قم در مجلس 
دهم و عضو هیئت رئیســه مجلس است. او در گفت وگو با 
کیهان به این فراز از سخنان رهبرانقلاب اشاره و تاکید کرد: 
»قم قبل از انقلاب مورد ظلم و جور رژیم ستم شاهی بود و 
بعد از انقلاب هم دشمنان نظام، انقلاب و دین همواره برای 

قــم برنامه های ویژه ای داشــته و دارند. اینکه تلاش کردند 
ظاهر و همچنین هویت اسلامی قم را به تدریج تغییر دهند؛ 
اینکه تلاش کردند در قم به واسطه نحله های فکری که ایجاد 
می کنند میان مذاهب اسلامی تفرقه و شکاف به وجود آورند.«
اگر به صورت دقیق به شــهر قم و نحله های فکری که 
در آن جریان دارد نگاه کنیم خواهیم دید که دشمنان برای 
طیف های مختلف و گرایشــات گوناگــون بدلی را طراحی 
کرده انــد که افراد را راحت تر جــذب خویش کنند و از آن 

ماهیت حقیقی و ناب دور نمایند.
برنامه ریزی دشمن برای طیف های مختلف

برای نمونه جوانان یا افرادی که باورهای دینی کمتری 
دارند ممکن است راحت جذب این بیراهه ها شوند اما برای 

برخی می آید و در پی آن این جماعت نیز سخنانی را مطرح 
می کنند که هیچ کدامشان نه تنها سمت و سوی خیر و صلاح 
مسلمین را ندارند و عامل وحدت آفرین میان آنها نیستند بلکه 
حتی به شدت تفرقه آفرین هستند و به جنگ و فتنه میان 
مذاهب اسلامی دامن می زنند. اگر دقت کنید اینها دقیقا در 
جهت مخالف اهداف انقلاب و بنیانگذار آن و رهبری است که 

بر موضوع وحدت بسیار تاکید داشتند.«
به اسم بشردوستی؛ به کام سلطه جویی

یکی از راه هایی که در دهه های اخیر بسیار رایج شده و 
دشمنان از آن سود می برند سوءاستفاده از عنوان های فریبنده 
است. به این صورت که در قالب گروه های مردم نهاد با عناوین 
بشردوستانه به شبکه سازی می پردازند. امیرآبادی، نماینده قم 
از اتفاقــی که چندماه قبل در اطراف قم رخ داد یاد می کند 
و از غفلت نهادهای اطلاعاتی و ساده لوحی برخی از مقام ها 
انتقاد می نماید. او در این باره به کیهان گفت: »شما ببینید 
که چندی قبل ســفرای چند کشور غربی در یک روستای 
دور افتاده و محروم قم حضور یافتند. آنها برای چه منظوری 
به آن منطقه رفته اند؟ چرا قم و اطراف آن؟ ساده لوحانه است 
اگر برای این حضور انگیزه های انسان دوستانه و بشردوستانه 
قایل شویم. قطعا باید مراقب بود. خصوصا اینکه دشمنان برای 
شبکه سازی و ساماندهی نوعا از عناوینی فریبنده استفاده 
می کنند. لذا گروه هایی با عنوان بشردوستانه و یا گروه های 
اجتماعی تشکیل می دهند اما انگیزه هایی که در پشت اینها 
هست چیزهایی غیراز این عناوین است.« باید گفت که در 
مورد شهر قم این تلاش ها گسترده تر می شود و به استفاده 
از عناوین بشردوستانه باید سوءاستفاده از عناوین مذهبی یا 

آموزش های دینی را افزود.
تلاش برای اشاعه فحشا

نکته مهم دیگری که در مورد قم بسیار مورد توجه است: 
الف( تلاش برای اشاعه فحشا و فساد در شهر مذهبی قم ب( 
بزرگنمایی از برخی موارد نخست باید بر این نکته تاکید کرد 
که سطح جمعیتی شهر قم نیز مانند تمام شهرهای کشور از 
طیف های مختلف فکری ساخته شده و بر این مبنا آدم هایی 
با افکار کاملا مخالف و متفاوت با هم در آن می توان یافت. اما 
تفاوت شهر قم یا بهتر است بگوییم نقطه متمایز کننده شهر 
قــم )به جز وجود اماکن مذهبی و آموزش دینی( کمیت یا 
تعداد افراد انقلابی و متعهد در آن است. البته از جهت کیفیت 
نیز به واسطه وجود حوزه سطحی بالاتر را در این شهر شاهد 
هستیم.  تلاش دشمنان برای اشاعه فحشا و فساد در تمام 
ایران در قالب تهاجم فرهنگی امری واضح و آشکار است اما 
این تهاجم در مورد قم با شدت بیشتری دنبال می شود. چرا 
که اگر قلب را هدف بگیرید و با شلیکی آن را مورد اصابت 
قــرار دهید کار تمام اجزا دیگر نیز تمام خواهد بود. به این 

معنا توجه به قم صورت می گیرد.
از دیگر ســو تلاش برای بزرگنمایــی از برخی موارد 
نیز به صورت کاملا هدفمند از ســوی دشــمن در فضای 
مجازی دیده می شــود. برای نمونــه عملکرد خطای یک 
روحانــی را بــه صورت گســترده پوشــش می دهند و یا 
اینکــه عمل منکر یا ســخنان فردی را کــه به عنوان یک 
شهروند قمی معرفی می شــود به شدت منتشر می کنند. 
 به این شــکل عملیات بزرگنمایی در مورد این شهر دنبال 
می شود.احمد امیرآبادی در این رابطه گفت: »به هر صورت 
مبحث فرهنگی بسیار مهم است. یکی از آنها  اشاعه فساد و 
فحشا در شهرهای مذهبی است. یک عیبی که هست این 
است که این همه مراکز فرهنگی در شهر قم وجود دارد اما 
اکثر آنها کارکردی بین المللی یا ملی دارند. با این حال مراکز 

فرهنگی برای ساکنان قم خیلی کم داریم.«

بنیان های یکی از اصلی ترین ساخته های رنسانس غربی یعنی 
»سکولاریسم« را هدف گرفت. آیت الله مدرس اگرچه به سبب 
ایستادن بی واهمه اش در برابر عامل استعمار خارجی یعنی 
استبداد رضاشاهی شهره است اما اظهارات و نوشته های او 
بیانگر عمق نگاه این عالم مجاهد است. او در فقره کالای ایرانی 
و خارجــی نیز بر اهمیت حمایت از صنعتگر یا تولیدکننده 
ایرانی تاکید می کرد. همچنین آیت الله العظمی »محمد کاظم 
خراســانی«، معروف به آخوند خراسانی را می توان نام برد. 
آخوندخراســانی به سال 1255 هـ ق در مشهد متولد شد. 
از اقدامات ضد اســتعماری این مرجع، فتواهایی در تحریم 
کالاهای خارجی و حمایت از کالاهای داخلی به منظور رفع 
نیاز کشــور به بیگانگان است. مخالفت او با اخذ وام توسط 
مظفرالدین شاه از روسیة تزاری نمونه ای دیگر از اقدامات وی 
در مسیر حفظ منافع ملت است. مرحوم آخوند خراسانی به 
دلیل حضور قشون روس در ایران، فتوای جهاد بر ضد روسیه 
را صادر و خود برای بیرون راندن بیگانگان از کشور تصمیم 
گرفت به همراه تنی چند از مجتهدان و مجاهدان به سوی 
ایران حرکت کند، اما صبح روز حرکت بطور ناگهانی و مرموز 

در نجف اشرف درگذشت.
تاسیس حوزه توسط شاگرد شهید مبارزه با سکولاریسم

به طور کلی ســرزمین ایران و به طور خاص شهرهایی 
مانند قم، ری و طوس )مشــهد( از جمله شهرهایی هستند 
که مورد توجه و عنایت حضرات معصومین )ع( قرار داشتند. 

این توجهات دلایل گوناگونی دارد که برخی از دلایل توجه 
اهل بیت را می توان در آینده این شهرها دید. 

شهر قم از دیرباز به واسطه کلاس های درسش معروف 
بود. کلاس هایی که در آن فقه شیعی تدریس می شد. سیدابن 
طاووس از خانه ای در شهر قم خبر می دهد که امام رضا)ع( 
در مسیر حرکت به سمت طوس در آن اقامت گزیده بودند و 
پس از آن به محل تدریس علوم و فقه شیعی تبدیل می شود.
با اینکه از دیرباز این شــهر به واسطه کلاس های علوم 
دینی اش شهره بوده اما در قرون اخیر تجدید حیات و نقطه 
شروع عظمت یافتن حوزه علمیه قم به زمانی بازمی گردد که 
حوزه علمیه تهران در دوره پهلوی اول و با اقدامات ضددینی 
او تعطیل شد. در پی این واقعه و با ورود آیت الله »عبدالکریم 

نجــف و در دوره صفویه حوزه علمیه اصفهان مراکز علمی 
شیعی بودند. سیر پیشرفت حوزه علمیه قم به گونه ای بود که 
پس از چندی پرچمدار علوم آل محمد)ص( شد. همچنان که 
پیش از این شرح دادیم علما و مراجع تقلید نقش ویژه ای در 
مقابله با استعمار خارجی و استبداد داخلی داشتند و پر واضح 
است که دلیل اهمیت یافتن شهر قم به واسطه حرکت در 
این مسیر است. به عبارتی حوزه علمیه شهر قم به واسطه 
تدریس علوم آل محمد)ص( استعداد تربیت چنین کسانی را 
دارد. در زمان رژیم پهلوی نیز دستگاه اطلاعاتی آن به صورت 
خاص و ویژه به شهر قم و حوزه علمیه آن چشم دوخته بود. 
پس از رحلت آیت الله العظمی بروجردی نیز محمدرضا شاه 
پیام تسلیتی را در رادیو خطاب به آیت الله حکیم خواند. نیت 

 علی قربان نژاد

چــــــــرا     د شــمن 
قــــــم      ر ا

 نشــــانه  رفته  است؟ !
استعمارگران غارت منابع و ثروت های کشورهای هدف است. 
شــناخته شــده ترین راه آنها در ایران برای نیل به این هدف 

تحمیل قراردادهای استعماری به کشورمان بود. 
سدی در برابر خواسته های اقتصادی سلطه گران 

به زودی ســلطه جویان دریافتند که با ســدی بسیار 
محکم در برابر زیاده خواهی های خود روبرو هســتند. این 
مانع عظیم در برابر استعمار ماهیتی فرهنگی-دینی و پشتوانه 
تمدنی داشت و دارد. برای درک بهتر آن باید شرح ماجرای 
قراردادهایی مانند تنباکو جســت وجو کرد.  ناصرالدین شاه 
در ســومین سفرش به اروپا، در 1306 ه. ق از راه روسیه به 
انگلستان رفت. ولخرجی های شاه به زودی سبب شد تا پولش 
تمام شود. بر همین مبنا امتیازی را در زمینه کشت، توزیع 
و فروش توتون و تنباکو به یک نفر انگلیســی به نام »ماژور 
تالبــوت« داد و در مقابل مقداری پول گرفت. در مذاکرات 
پیرامون این قرارداد اعتماد السطنه و تالبوت به توافق رسیدند 
و وقتی شاه به شهر »براتین« آمد، تالبوت توانست با دادن 
رشوه هایی به درباریان از جمله امین السلطان نظر موافق شاه را 
به دادن انحصار دخانیات، در مقابل دریافت 25 هزار لیره جلب 
کند. چنانکه پیداست عیاشی شاه و فرصت طلبی انگلیسی ها 
در نهایت منجر به قراردادی می شود که دقیقا خلاف منافع 
ملی و ملت بود. هنوز انگلیســی ها سرمست از این قرارداد 
بودند که ناگهان فتوایی مانند پتک بر سرشــان فرود آمد. 
فتوای تحریم تنباکو یکی از بزرگ ترین و مشهورترین اقدامات 
انقلابی مراجع تقلید است که توسط آیت الله العظمی »میرزا 
محمد حسن حسینی معروف به میرزای شیرازی« صادر شد. 
می گویند این فتوا حتی تا اندرونی های کاخ سلطنتی را نیز 
به لرزه انداخت. زنان و کنیزان اندرونی نشین و خادمان کاخ 
ناصری نیز قلیان ها را به حیاط آورده و شکســتند. بیداری 
انقلابی این مرجع بزرگ تقلیــد در دفاع از منافع ملت در 

برابر استعمارگران کار خود را کرد و این قرارداد لغو شد. 
از علمای دیگر نیز فراخور شرایط و اقتضائات زمانشان 

آنان که باورهای عمیق تری دارند نیز برنامه ریزی شده است. 
عاشــورا و مراسم عزای امام حسین)ع( یک نمونه آشکار از 
این موارد است. دشمنان برای جوانانی که جذب مغناطیس 
حسینی هستند نیز برنامه ریزی کرده اند و از قضا مرکز کار 
خویش را در شهر قم قرار داده اند. سران این نحله فکری نیز 
ملبس به لباس روحانیت هستند اما در عمل به صورت سفیر 
دولت بیگانه در مسیر تحقق منویات استعمارگران و سلطه 
جویان هستند.  با دقت در این گزاره ها ابعاد تازه ای برای ما 
روشن خواهد شد: الف( کنت دومارانش مصادف با سال های 
به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی رئیس دستگاه اطلاعاتی فرانسه 
بود. او مطالعات بسیاری در مورد ایران انجام داده تا جایی که 
پس از بازنشستگی در فرانسه به عنوان مشاور در امور ایران 
به سازمان اطلاعات آمریکا )سیا( دعوت می شود. او در کتاب 
خود سه فاکتور را به عنوان ویژگی های خاص مذهب شیعه نام 
می برد که به اعتقاد او این عوامل سبب شده که مذهب شیعه 
از بقیه مذاهب اسلامی در مواجهه با استعمارگران هوشیارانه تر 
عمل کنند. دوتای از آنها عبارتند از: فرهنگ عاشورا و عزاداری 
برای امام حسین)ع( که مهم ترین پیام آن »هیهات منّا الذله« 
است و دومین عامل مرجعیت است. می توان گفت شهر قم 
به عنوان پایتخت یا در مقام برنامه ریز و محتواآفرین در این 

دو مورد برای ایران عمل می کند.
ب( بــا اینکه دومارانش به عنوان یک افســر برجســته 
اطلاعاتی از این دو عامل نام برده چگونه می شود که لندن و 
شخص ملکه انگلیس به طرفداران دو آتشه یک نحله خاص 
بدل می شــوند که با ویژگی هایی ماننــد افراط و تندروی در 
مراسم عزاداری امام حسین)ع( شناخته می شوند؟! پس حتما 
این عزاداری آن چیزی نیست که دومارانش آن را شرح داده 
است. آنچه گفته شد به این نتیجه ختم می گردد که دشمنان 
چگونه برای هر طیف با ویژگی ها و علاقه های خاصش بیراهه ای 
را طراحی و از آن حمایت می کنند. امیرآبادی، نماینده قم در 
این ارتباط می گوید: »پول هایی که از آن ســوی مرزها برای 

970572 آگهی حصر وراثت
آقای نوراله شــهرت دســتخوان نام پدر غلامعباس بشناسنامه 224 صادره از بهبهان درخواستی بخواسته 
صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم غلامعباس شــهرت دستخوان بشناسنامه 
2009 صــادره بهبهان در تاریــخ 1387/4/12 در بهبهان اقامتگاه دائمی فوت ورثــه اش عبارتند از 1- 
متقاضی نوراله دســتخوان فرزند غلامعباس بــه ش ش 224 صادره از بهبهان پســر متوفی 2- روح اله 
دستخوان فرزند غلامعباس به ش ش 1 صادره از بهبهان پسر متوفی 3- حلیمه دستخوان به ش ش 211 
صادره از بهبهان دختر متوفی 4- مریم دســتخوان فرزند غلامعباس به ش ش 4 صادره از بهبهان دختر 
متوفــی 5- خدیجه دســتخوان فرزند غلامعباس به ش ش 201 صــادره از بهبهان دختر متوفی 6- لیلا 
دســتخوان به ش ش 354 صادره از بهبهان فرزند غلامعباس دختر متوفی 7- فضل اله دســتخوان فرزند 
غلامعبــاس به ش ش 815 صادره از بهبهان پســر متوفی 8- عبدالرضا دســتخوان فرزند غلامعباس به 
ش ش 129 صادره از بهبهان پسر متوفی 9- حکیمه دستخوان فرزند غلامعباس به ش ش 174 صادره از 
بهبهان دختر متوفی 10- حسن دستخوان فرزند غلامعباس به ش ش 128 صادره از بهبهان پسر متوفی 
11- نصراله دستخوان فرزند غلامعباس به ش ش 100 صادره از بهبهان پسر متوفی 12- فاطمه گله داری 
فرزند علی به ش ش 158 صادره از بهبهان همســر متوفی 13- امرالله دســتخوان فرزند غلامعباس به 

ش ش یک صادره از بهبهان پسر متوفی و لاغیر.
اینــک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهــی می نماید تا هر کس اعتراض دارد 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شعبه ۳ شورای حل اختلاف بهبهان

آگهی ابلاغ اخطار ارزیابی 
هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری

بدینوســیله به آقایــان فرهنگ پرویزی و علی محمــد پرویزی و آذرنوش 
پرویزی و خانم ها افســانه پرویزی و فرشــته پرویــزی وراث مرحوم امیر 
پرویزی و مرحومه مهرآفاق ســهرابی،  در اجرای پرونده اجرایی کلاســه 
11/1272 به کلاسه مکانیزه 6900005 له بانک ملت شعبه بوعلی همدان 
و علیه شرکت سهامی داندار )وام گیرنده( و امیر پرویزی و فرهنگ پرویزی 
و مهرآفاق ســهرابی )راهنین( ابلاغ می گردد که مورد وثیقه ســند رهنی 
شماره 46050-66/12/3 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 10 همدان 
مشتمل بر ششدانگ پلاک 164 فرعی از 2149 اصلی واقع در بخش یک 
ملایر در مورخ 97/2/30 توســط کارشناسان رســمی دادگستری به مبلغ 
3/742/500/000 ریال ارزیابی گردیده اســت کــه نظریه مذکور قطعی و 

غیرقابل اعتراض می باشد.
تاریخ انتشار: 1397/10/27

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی ملایر مالف3874

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۹۷۰۱۲56
بدین وسیله به خانم آزاده مقبل فرزند محمد به شماره ملی 3732391043 
ابلاغ می گردد، شــهرداری سنندج برابر رای کمیسیون ماده 77 شهرداری 
به شماره سند 77-4-297 به تاریخ سند، 1397/4/28، علیه شما اجرائیه 
صادر نموده است که پرونده اجرائی کلاسه 9701256 در این اداره تشکیل 
گردید و ابلاغ اجرائیه به متن قرارداد ارســال که برابر گزارش مامور محل 
شــناخته نگردیده است لذا به شما ابلاغ می گردد که برابر سند مذکور بین 
شما و شهرداری ســنندج مبلغ 594/394/171 ریال به شهرداری و مبلغ 
29/719/708 ریال حقوق دولتی بدهکار می باشــید لذا طبق ماده 18/19 
آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این 
آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محســوب است فقط یک نوبت در روزنامه 
چاپ، درج و منتشــر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی 
خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی 

طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
معاون اجرای اسناد رسمی سنندج

آگهی حصر وراثت
آقای حمید عیوض خانی دارای شماره ملی 4360178832 به شرح 
دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین عیوضخانی به 
شناسنامه 773 در تاریخ 87/3/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1- قربانعلی عیوضخانی فرزند حسین شماره شناسنامه 1290 متولد 
1361 پســر متوفی 2- حمید عیوضخانی فرزند حسین شماره ملی 
4360178832 متولد 1370 پسر متوفی 3- اکبر عیوضخانی فرزند 
حسین شماره شناسنامه 206 متولد 1367 پسرمتوفی 4- بهرامعلی 
عیوضخانی فرزند حسین شــماره شناسنامه 126 متولد 1366 پسر 
متوفی 5- اقدس عیوضخانی فرزند حسین شماره شناسنامه 1174 
متولد 1357 دختر متوفی 6- طاوس امامی فرزند اســداله شــماره 

شناسنامه 840 متولد 1337 همسر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر 

این صورت گواهی صادر خواهد شد.
حسینی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت سهامی خاص

1- نام شرکت: پخت کک سبز)سهامی خاص(
2- شماره ثبت: 172714

3- شناسه ملی 10102151410
بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده در ســاعت 9 صبــح 1397/11/10 در محل قانونی 
شــرکت واقع استان تهران شهرســتان تهران بخش مرکزی شهر تهران 
کاوســیه بلوار نلســون ماندلا کوچه آناهیتا پلاک 16 طبقه دوم واحد 3 

کدپستی 1917643915 تلفن 88790492 حضور بهم رسانید:
دستورجلسه: 1- افزایش سرمایه در شرکت 

اعضاء هیئت مدیره شرکت پخت کک سبز)سهامی خاص(
مصطفی کلانتری- رئیس هیئت مدیره
محمدرضا موید- نایب رئیس هیئت مدیره
کبری اسفندی- عضو اصلی

آگهی حصر وراثت
آقای حمید عیوض خانی دارای شــماره ملی 4360178832 به شــرح 
دادخواست به کلاسه یک ســیار از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثــت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان طــاوس امامی به 
شناســنامه 840 در تاریخ 97/8/8 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- قربانعلی عیوضخانی فرزند حســین شماره شناسنامه 1290 متولد 

1361 پسر متوفی 
2- حمید عیوض خانی فرزند حسین شماره ملی 4360178832 متولد 

1370 پسر متوفی
3- اکبر عیوضخانی فرزند حســین شماره شناسنامه 206 متولد 1367 

پسر متوفی 
4- بهرامعلی عیوضخانی فرزند حســین شماره شناسنامه 126 متولد 

1366 پسر متوفی 
5- اقدس عیوضخانی فرزند حســین شماره شناســنامه 1174 متولد 

1357 دختر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت 
آگهــی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد 
او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر 

این صورت گواهی صادر خواهد شد.
حسینی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

شمارهکلاسه:970614

بانو زینب شــهرت راه نورد نام پدر حسنقلی به شناسنامه 2813 صادره از کهگیلویه 
درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مادرم 
مرحوم طلا شهرت علی زاده بشناسنامه 115 صادره دهدشت در تاریخ 97/6/11 در 
بهبهــان اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی زینب راه نورد به 

ش ش ـــــ صادره کهگیلویه )دختــر متوفی( 2- محمود راه نورد به ش ش ـــــ 

صادره کهگیلویه )پسر متوفی( 3- صدیقه راه نورد به ش ش ـــــ صادره کهگیلویه 

)دختر متوفی( 4- حسنقلی راه نورد به ش ش ــــــ صادره کهگیلویه )زوج متوفی( 

و لاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی 

که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف بهبهان

12
1336

2813
1358

315
1353

2917
1361

آگهی حصر وراثت

آگهی ابلاغ اجرائیه ماده ۷۷ 
کمیسیون شهرداری

بدین وســیله بــه آقای فردیــن بهرامی فرزنــد محمدصدیق به شــماره 
ملــی 3732056821 و آقای وریــا زمانی فرزند عبدالله به شــماره ملی 
3732396223 ابلاغ می شــود که شهرداری ســنندج جهت وصول مبلغ 
2/107/592/000 ریال به استناد رای کمیسیون ماده 77 شهرداری ها، علیه 
شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9701361 در این اداره 
تشــکیل شــده و طبق گزارش مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند 
شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد 
اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی آگهی 
می شــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ ایــن آگهی که روز ابلاغ 
محســوب می گردد، نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات 

اجرائی جریان خواهد یافت.
معاون اجرای اسناد رسمی سنندج

آگهی اجرائیه
محکوم له: حسن فقانی فرزند علی به نشانی: همدان- خیابان صدف کوچه 

شهید موسوی دلجو پلاک 58 طبقه همکف
محکوم علیه: رسول رضایی لایزنگانی فرزند احمد مجهول المکان

به موجب رای شــماره 46/97 تاریخ 97/2/29 شــعبه 134 شورای حل 
اختلاف که قطعیت یافته است محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 
120/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 3/160/000 ریال 
بابت هزینه های دادرســی و هزینه نشر آگهی و پرداخت خسارت تاخیر و 
تادیه از تاریخ 91/12/12 تا زمان اجرای حکم در حق محکوم له و پرداخت 
نیم عشــر دولتی برعهده محموم علیه می باشــد. به استناد ماده 29 قانون 
شوراهای حل اختلاف مصوب سال 1394 محکوم علیه مکلف است پس 
از ابــلاغ این اجرائیــه ظرف ده روز مفاد آن را به موقــع اجرا بگذارد و یا 
ترتیبــی برای پرداخت محکوم به و یــا انجام تعهد و مفاد رای بدهد و الا 

اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.
قاضی حوزه ۱۳۴ شورای حل اختلاف همدان

م الف 3858

آگهی حصر وراثت
بانو ســهیلا شــهرت چندلی نام پدر رحیم به شناســنامه 958 صادره از ماهشــهر 
درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که همسر 
مرحوم محمد شهرت چندلی به شناســنامه 1491 صادره آبادان در تاریخ 97/9/27 
در بندر امام خمینی)ره( اقامتگاه فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی سهیلا چندلی 
فرزند رحیم به ش ش 958 صادره از ماهشهر همسر متوفی 2- مهسا چندلی  فرزند 
محمــد به ش ش 7060016384 صادره از ماهشــهر دختر متوفی 3- حامد چندلی 
فرزند محمد به ش ش 7060087249 صادره از ماهشــهر پســر متوفی 4- فاطمه 
چندلــی  فرزند محمد به ش ش 706162178 صادره از ماهشــهر دختر متوفی 5- 
نصرت سامیان نژاد فرزند سالم به ش ش 191 صادره از خرمشهر مادر متوفی و لاغیر. 
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز سری و رسمی که 

بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
وحید خندانی-قاضی شعبه شورای حل اختلاف 
بندرامام خمینی)ره(

۱۰6۷/۹۷ح ش

آگهی ابلاغ اجرائیه ۹۷۰۰6۱۷
بدینوسیله به آقای عبدالله خلیفه فرزند کریم به شماره ملی 3848863766 
ابلاغ می شــود که شــهرداری ســنندج برابر رای کمیســیون ماده 77 
شــهرداری ها، به شماره رای 77/10/95 به تاریخ رای 1396/10/9 جهت 
وصول مبلغ 18/912/713/200 ریال به انضمام خســارت تاخیر متعلقه و 
از تاریخ مذکور تا روز تســویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 9700617 در این اداره تشکیل 
شــده و طبق گزارش مامور، محل اقامت شــما به شرح متن سند شناخته 
نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود 
و چنانچــه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محســوب 
می گردد، نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننماییــد، عملیات اجرائی 

جریان خواهد یافت.
معاون اجرای اسناد رسمی سنندج

آگهی  دعوت )نوبت دوم( مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
و مجمع عمومی فوق العاده شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره ۱6۲ و شناسه ملی ۱۰۴8۰۰۱۲۷۴۲  

با توجه به اینکه جلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ســاعت 9 مــورخ 97/10/9 )نوبت اول( و مجمع عمومی 
فوق العاده ساعت 10 مورخ 97/10/9 )نوبت اول( به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران، جلسات تشکیل نگردید. لذا از 
کلیه سهامداران دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 9 مورخ 97/11/9 )نوبت دوم( و 
مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 مورخ 97/11/9 )نوبت دوم( در آدرس تهران - میدان ولیعصر - کوچه پنجم - خیابان 

شقایق - پلاک 2 - طبقه 4 با کدپستی 1593815876 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دســتورجلســه: مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: 1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 2- تصویب ترازنامه و 

صورت های مالی منتهی به سال مالی 1396
هیئت مدیرهدستور جلسه: مجمع عمومی فوق العاده: 1- نقل و انتقال سهام

آگهی  دعوت )نوبت دوم( مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره ۱6۲ و شناسه ملی ۱۰۴8۰۰۱۲۷۴۲
با توجه به اینکه جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ســاعت 11 مورخ 97/10/9 )نوبت اول( به 
علت به حد نصاب نرســیدن ســهامداران، جلسه تشــکیل نگردید لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد 
که در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ســاعت 11 مــورخ 97/11/9 )نوبت دوم( در آدرس 
تهران - میدان ولیعصر - کوچه پنجم - خیابان شقایق - پلاک 2 - طبقه 4 با کدپستی 1593815876 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: 1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 2- تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره 3- تعیین دارندگان 

هیئت مدیرهحق امضاء 

آگهی فقدان
سند مالکیت به شماره مسلسل 0070434- نسبت به ششدانگ 
یــک باب خانه تحت پلاک 85 فرعی از پلاک 83 اصلی واقع 
در روستای حسن آباد بخش ده قزوین به نام آقای محمد خانلو 
فرزند محمدعلی دارای شماره شناسنامه 3 ثبت و صادر گردید 
ســپس نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه تنظیمی  دفترخانه 
103 تاکســتان و برابر درخواست شــماره 116/97/1252- 
96/10/22 اظهار نموده که ســندمالکیت فوق الاشــاره مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند المثنی شده است لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک الحاقی بــه ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
مصوب 53/11/20 در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کســی 
نسبت به ملک مورد آگهی ادعایی دارد از تاریخ انتشار به مدت 
10 روز ضمن ارائه مســتندات خود مراتب اعتراض را کتبا به 
اداره ثبت اســناد و املاک آوج ارائه چنانچه ظرف مدت مقرر 

اعتراض واصل نگردد سند المثنی صادر و تسلیم خواهد شد.
قدیم آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج

در اجرای پرونده کلاســه 9400147 له بانک ملت شــعبه بازار ملایر و علیه شرکت دام شیر با 
مسئولیت محدود )وام گیرنده و راهن( و حجت اله نوردی و فرشته روزبهانی )راهنین( مورد وثیقه 
سند رهنی شماره 98193 - 91/4/20 تنظیمی دفترخانه شماره 2 ملایر شامل: 1- پلاک 1871 
فرعی از باقیمانده 2149 اصلی بخش یک ملایر و 2- پلاک مشاعی 19 اصلی بخش 4 ملایر 
که بترتیب در تاریخ 1397/4/11 و 1397/4/30 توســط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و 
قیمت آن قطعی گردیده اســت از طریق مزایده به فروش میرسد. محل، حدود، مقدار و توصیف 

اجمالی ملک بشرح ذیل می باشد:
1- ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمســاحت 161/28 متر مربع تحت 
پــلاک 1871  فرعی از باقیمانده 2149 اصلی واقع در بخش یک ملایر که بنام خانم فرشــته 
روزبهانــی در صفحه 281 ثبت 24903 دفتر جلــد 165 و آقای حجت اله نوردی در صفحه 78 
ثبت 36650 دفتر جلد 262 دو جلد اســناد مالکیت هر یک به میزان ســه دانگ مشاع با حدود 
اربعه ذیل صادر و تسلیم گردیده: شمالا بطول 9 متر به پلاک 1882 فرعی، شرقا در دو قسمت 
اول بطــول 16/75 متر دوم بطور پــخ بطول 1/80 متر به خیابان 12 متری، جنوباً بطول 7/75 
متــر بکوچه 8 متری، غرباً بطول 18 متر بــه پلاک 1870 فرعی فواصل جهات پی  اختصاصی 

است حقوق ارتفاقی ندارد.
گزارش کارشناسی: ششدانگ پلاک ثبتی 1871 فرعی از باقیمانده 2149 اصلی واقع در بخش 
یک ملایر به نشــانی ملایر، خیابان طوسی، نبش بوســتان 5 بصورت عرصه و اعیان و دارای 
کاربری مســکونی می باشــد، مساحت عرصه مطابق مندرجات ســند 161/28 متر مربع است، 
مســاحت و وضع موجود و اندازه حدود شــرقی و جنوبی با مندرجات سند مغایرت جزیی دارد، 
اعیانی ملک در حال حاضر به صورت ساختمانی با قدمت بالغ بر بیست سال و شامل یک طبقه 
همکــف با کاربری مســکونی و راه پله و یک اول با کاربری مســکونی و یک طبقه زیرزمین 
)قسمتی از سطح اشغال( می باشد. مجموع مساحت اعیانی در حدود 250 متر مربع است، اسکلت 
ســاختمان از نوع مصالح بنایی و فولاد و بصورت غیر مهندســی و فاقد پایان کار و اســتحکام 
بنا می باشــد. فاقد نماسازی دارای درب و پنجره های تک جداره فلزی، یک امتیاز برق تک فاز 
برای کل طبقات و یک انشــعاب کنتور آب بصورت مشترک و یک انشعاب گاز شهری بصورت 
مشترک برای کل طبقات می باشد، سیســتم سرمایش ساختمان کولر آبی و سیستم گرمایشی 
آبگرمکن و بخاری گازسوز است دیوارها عمدتاً اندود گچ و فاقد رنگ آمیزی می باشند دارای دو 
عدد مو انگور پنج ســاله در فضای حیاط می باشــد. از میزان بدهی ملک موصوف به شهرداری 
و اداره امور مالیاتی و اداره ثبت اســناد و غیره اطلاعی در دســترس نمی باشد و ارزیابی حاضر 
بدون لحاظ نمودن بدهی های احتمالی صورت گرفته اســت. لذا با لحاظ نمودن یافته های مؤثر 
بــر موضوع از جمله موقعیت محلی و جغرافیایی، نوع مصالــح و قدمت بنای اعیانی، کیفیت بنا 
و نوع عرصه، ضمن اســتعلام از صاحبان حرفه و ملاحظه عرف حاکم بر بازار نقل و انتقالات، 
ارزش ششــدانگ عرصه و حقوق و منافع اعیانی و کلیه امتیازات و متعلقات و منصوبات آن به 

مبلغ 2/000/000/000 ریال معادل دویست میلیون تومان برآورد می گردد.
2- یک بیســتم سهم مشاع از دو ســهم و یک چهارم سهم از نود و یک سهم از بیست و یک 
شعیر و نه بیستم شعیر مشاع از نود و شش شعیر ششدانگ پلاک 19 اصلی بخش 4 ملایر )قریه 
نامیله( ســند مالکیت ذیل ثبت 5019 صفحه 240 دفتر 38 املاک بخش مربوطه بنام شرکت 
دام شــیر ملایر صادر و تسلیم گردیده، ضمناً 3 شعیر و پنج هشتم شعیر مشاع آن موقوفه بوده 

حدود و ثغور بشرح صفحه 202 دفتر 2 می باشد.
گزارش کارشــناس: مورد وثیقه مشاعی بصورت یک واحد دامداری به مساحت 3000 متر مربع 
واقع در نامیله می باشــد سند مشاعی است و قابلیت تطبیق با ملک تعرفه شده را ندارد ولی در 
عمل عرصه به مســاحت 3000 متر مربع و اعیانی شامل سالن تولید به مساحت 500 متر مربع 
بهاربند به مســاحت 500 متر مربع، انباری به مســاحت 250 متر مربع و ســاختمان سرایداری 
به مســاحت  50 متر مربع می باشــد. لذا با توجه به وضعیت فعلی آن، موقعیت محلی و ســایر 
شــاخص های کارشناسی و با در نظر گرفتن عرف محل به مبلغ 2/500/000/000 ریال معادل 

دویست و پنجاه میلیون تومان ارزیابی و اعلام می گردد.
پلاک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز دوشــنبه مورخ 1397/11/15 در اداره ثبت اسناد و املاک 
ملایــر واحد اجرا واقع در ملایــر میدان انقلاب ابتدای بلوار نبــوت از طریق مزایده به فروش 
می رســد. مزایده برای پلاک ثبتی 1871 فرعــی از باقیمانده 2149 اصلی بخش یک ملایر از 
مبلغ 2/000/000/000 ریال )دو میلیارد ریال( معادل دویست میلیون تومان و برای پلاک ثبتی 
مشــاعی 19 اصلی بخش 4 ملایر از مبلغ 2/500/000/000 ریال )دو میلیارد و پانصد میلیون 
ریال( معادل دویســت و پنجاه میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شــوند. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و  نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شد.                                           تاریخ انتشار: 1397/10/27

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف 3875

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

نوبت اول )6۴/۹۷۳۱(
دانشــگاهعلومپزشکیوخدماتبهداشــتی،درمانیاستان
اردبیل در نظــر دارد، مناقصه خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات اســتیل 
بیمارســتان شهدای پارس آباد را برگزار نماید، لذا شرکتهای دارای صلاحیت 

برای اطلاع از شرایط مناقصه می توانند به شرح ذیل اقدام نمایند.
خرید اســناد: از روز شــنبه مورخه 1397/10/29 لغایت ساعت 13:00 روز 

پنجشنبه مورخه 1397/11/04 
تســلیم اسناد به دبیرخانه: از روز شــنبه مورخه 1397/11/06 لغایت ساعت 

14:00 روز سه شنبه مورخه 1397/11/16 
تاریخ و محل گشــایش اسناد: روز چهارشــنبه  مورخه 1397/11/17 راس 
ساعت 10:00 قبل از ظهر در ستاد مرکزی  دانشگاه واقع در انتهای خیابان 

دانشگاه- جنب شهرک دادگستری
محل تهیه/ خرید اســناد: پارس آباد - شــبکه بهداشت و درمان پارس آباد- 

واحد تدارکات
محل تســلیم اسناد: اردبیل دبیرخانه ســتاد مرکزی دانشگاه واقع در انتهای 

خیابان دانشگاه - جنب شهرک دادگستری
مبلغ ســپرده شــرکت در فرآیند ارجاع کار: 340/000/000 ریال )سیصد و 

چهل میلیون ریال( 
هزینه تهیه اسناد: 500/000 ریال )پانصد هزار ریال( واریز به شماره حساب 
2178580804009 نزد بانک ملی شعبه مرکزی اردبیل به نام دانشگاه علوم 

پزشکی اردبیل
مدت اعتبار پیشنهادات: 20 روز کاری می باشد.

داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32732270 
واحد تدارکات شبکه بهداشت و درمان پارس آباد تماس حاصل نمایند. یا به 

سایت اینترنتی دانشگاه به نشانی زیر مراجعه نمایند.
http://www.arums.ac.ir/vcmrd/fa

هزینه درج آگهی در نشریات به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی  
و خدمات بهداشتی، درمانی استان اردبیل

دانشگاهعلوم
پزشکیوخدمات
بهداشتی،درمانی

استاناردبیل


